
Référence Prestation
Prix unitaire 

HT

Taux 

TVA

Montant 

TVA

Prix unitaire 

TTC

DERAT.Nor130 DERAT.TVA Normale 130,00 € 20% 26,00 € 156,00 €

DERAT.Nor150 DERAT.TVA Normale 150,00 € 20% 30,00 € 180,00 €

DERAT.Nor200 DERAT.TVA Normale 200,00 € 20% 40,00 € 240,00 €

CAF.Nor130 CAFARD.TVA Normale 130,00 € 20% 26,00 € 156,00 €

CAF.Nor150 CAFARD.TVA Normale 150,00 € 20% 30,00 € 180,00 €

PL.Nor400 PUNAISES LIT.TVA Normale 400,00 € 20% 80,00 € 480,00 €

PL.Nor600 PUNAISES LIT.TVA Normale 600,00 € 20% 120,00 € 720,00 €

HYMENOPT.Nor100 HYMENOPTERES.TVA Normale 100,00 € 20% 20,00 € 120,00 €

HYMENOPT.Nor130 HYMENOPTERES.TVA Normale 130,00 € 20% 26,00 € 156,00 €

TAUPES.Nor130 TAUPES.TVA Normale 130,00 € 20% 26,00 € 156,00 €

DERAT.Red130 DERAT.TVA Réduite 130,00 € 10% 13,00 € 143,00 €

DERAT.Red150 DERAT.TVA Réduite 150,00 € 10% 15,00 € 165,00 €

DERAT.Red200 DERAT.TVA Réduite 200,00 € 10% 20,00 € 220,00 €

CAF.Red130 CAFARD.TVA Réduite 130,00 € 10% 13,00 € 143,00 €

CAF.Red150 CAFARD.TVA Réduite 150,00 € 10% 15,00 € 165,00 €

PL.Red400 PUNAISES LIT.TVA Réduite 400,00 € 10% 40,00 € 440,00 €

PL.Red600 PUNAISES LIT.TVA Réduite 600,00 € 10% 60,00 € 660,00 €

HYMENOPT.Red100 HYMENOPTERES.TVA Réduite 100,00 € 10% 10,00 € 110,00 €

HYMENOPT.Red130 HYMENOPTERES.TVA Réduite 130,00 € 10% 13,00 € 143,00 €

FOUINE.Red300 FOUINES.TVA Réduite 300,00 € 10% 30,00 € 330,00 €

GRILLE TARIFAIRE  |  Prestations Services

 PARTICULIERS 

Contact direct ou représenté (Agence Immobilière, Gestion de Bien…)

GRILLE TARIFAIRE  |  Prestations Services

 PROFESSIONNELS, EXPLOITANTS, METIERS BOUCHE, 

COLLECTIVITES PUBLIQUES …

Contact direct ou représenté (Cellule Commandes/Achats, Gestion de Bien…)

                                           Tarification personnalisée au regard de la situation.

Estimation tarifaire écrite remise avant intervention 

                                               (Devis_Proposition de Contrat/Programme Annuel réalisé.e à titre gratuit)

                                 Exemples de Tarifs à titre indicatif ; Liste non exhaustive 

                                    Chaque tarification sera adaptée à la situation constatée.

Estimation tarifaire écrite remise avant intervention (Devis réalisé à titre gratuit)
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